广汇汽车金税硬件采购项目

公开招标公告

广汇汽车金税硬件采购项目公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参加投标，现将有关事宜公

告如下:

一、项目概况

1、项目名称：广汇汽车金税硬件采购项目

2、招标人： 上海宝信实嘉汽车销售有限公司天津武清分公司

3、安装地址：外高桥华京路 6 号

4、 招标内容： 服务器和网络设备

5、 到货周期要求：

项目:10-15工作日；

标段划分：1个标段；资格审查方式：资格后审。

二、投标（报名）人应具备的资格条件

1、投标人须具备独立法人资格，有良好社会信誉及履行合同的能力，且具有供应商服务资质；提供

营业执照（注册资本不低于 500 万），品牌代理授权证书。本项目不接受联合体投标。

2、提供法人授权委托书及本人身份证。

3、投标人或投标人法人代表未被列入“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）上的失信名

单，请投标人在该网站上下载报名日期的信用报告。

三、报名时间和获取招标文件方式

1、报名时间：自 2018年 8月 3日上午 9 点至 2018年 8 月 10日下午 5点 00分止。

2、报名方式：请投标人将企业营业执照、证书（包括上述投标人资格条件第 1、2 条内的证书）、

法人授权委托书和被授权人身份证复印件加盖单位公章，登陆广汇招标平台网页进行注册报名并上

传证件(网址：http://gczb.cgacar.com/custom/)。投标人报名时，必须附有投标人的联系人、联

系电话及电子邮箱，如投标人有任何投标疑问可先发邮件咨询，招标人邮件回复，具体后续投标事

宜请投标人注意查收电子邮件。

3、招标文件获取方式：请投标单位于 2018 年 8 月 10 日下午 5 点前，登陆广汇招标平台下载

（http://gczb.cgacar.com/custom/）

四、发布公告的媒介

1、本次招标公告同时在广汇招标平台（http://gczb.cgacar.com/custom/）、广汇汽车微信公众号、

广汇汽车官网（http://www.chinagrandauto.com/cn/）上发布。

五、联系方式

广汇汽车金税项目招标专属邮箱：itzb@chinagrandauto.com

广汇汽车检举邮箱：cgajianju@chinagrandauto.com

http://gczb.cgacar.com/custom/
mailto:itzb@chinagrandauto.com